RESULTADO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 010/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato

Grosso, designado pelo Decreto 3161/2018; torna público o resultado da sessão que se

realizou na data de 17/05/2018 licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº

010/2018, que teve como vencedores as empresas: CMC Produtos Hospitalres Ltda-ME,

CNPJ: 13.470.384/0001-58, Ret Farma Distribuidora de Medicamentos e Produtos

Hospitalares Ltda-ME, CNPJ: 12.313.826/0001-90, Nutricenter Distribuidora de Produtos

Nutricionais e Hospitalares Ltda-ME, CNPJ: 06.372.763/0001-40, Med Forte Medicamentos

e Produtos Hospitalres Ltda-EPP, CNPJ: 12.407.590/0001-50, Suprema Comercio &

Distribuição Eireli-ME, CNPJ: 23.159.220/0001-68, Sirvomed Comercio de Materiais

Medico Hospitalares Ltda-ME, CNPJ: 23.672.530/0001-81, Oliveira e Souza Comercio de

Produtos medicos Ltda-ME, CNPJ: 08.863.966/0001-64.

Água Boa, 08 de junho de 2018.

Ivania Cezira Volpi
Pregoeira